opera ejusdem coarctatur. Ac quid dico ^{corpore} confirmare
 utique tyrannidem hostilem jam ^{desolutam} partim
 quod vario morbo ejus opera obnoxia ~~erat~~ ^{dirigebantur}
 partim quod morte distracta, atque in exitum adducta
 erant, ipse ille deturbator tyrannidis, ~~quod~~ ^{omni}, quo in
 his terris praesens adfuit, tempore ~~re~~ ^{re} ~~renovaret~~ ^{visus est},
 quam et ab exitu ~~renovaret~~, atque a morbo liberaret, ac
 toties ^{id}, quoties mortuos in vitam reduxit, quoties a corpo-
 ribus morbo depulit. ^{atque} in tanto ^{magis} minus fe-
 cendum est quandoquidem ex illo tempore usque hodie
 cum per discipulos divini ^{divine} apitatus, tum per eos,
 qui his successerunt, eandem ~~hanc~~ ^{definit} ~~esse~~
 corroborare atque constitucere. ^{Utrum} ^{vero} ^{libet} ^{quidquam}
 vel inter apud Graecos, vel inter Barbaros reperiri, quod
 firmius plus, religiosis minus habeat? Ego quidem non
 video. Puto autem neque alijs ~~idem~~ ^{esse} cognitum.
^{Quid} ^{enim} ^{Pharisaeis} per contractibus, utrum liceat ^{viris}
^{de} ^{qualibet} ^{causa} ^{dimittere} ^{uxorem}, vide quam non
 alijs rationibus, neque ^{ex} ^{sua} ^{ipsius} ^{authoritate}, vel
 gratia preceptis antiquissimis nostram ^{Domianus}, sed
 ex ipsa illa omnium prima origine rerum dubitationem
 dissolvit, atque corripere errantes instituat. Nil enim
nonne legis, qui creavit eos, marem ac feminam eos
creasse? ^{Quibus} ^{quidem} ^{aperte} ^{doretur} ^{ex} ^{primae} ^{creatio-}
 nis ratione hanc ita ^{devere} facile dissolvere consortia,
 neque ita facile ad ea ^{severi} ^{que} ^{libidinis} ^{rapit} ^{offensis} ^{li-}
 ventia. ^{Et} ^{quoque} ^{innuunt} ^{eos}, ^{qui} ^{ipsam} ^{primae}
 tam omnium rerum creationem habebant, unde discedunt
 neque

(Hic forte ad
prophetiam
pertinet)